
INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 
 

 Na dzień 18 lipca 2025 r. o godz. 1100  wyznaczono piąty  przetarg ustny 
nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowych, położonych w obrębie miasta 
Strzelina – Osiedle na Skarpie ul. Wichrowa. 

Lp. Położenie 
- 

Arkusz 
mapy 

Nr 
działki 

Pow. 
działki 
w ha 

Oznaczenie 
użytków i klas 

 

Przeznaczenie  
w m.p.z.p 

„Strzelin – Osiedle Na 
Skarpie II” 

- 
NR KSIĘGI WIECZYSTEJ 

Wartość  
netto 

zł 

1. Strzelin 
AM 36 

19/18 0,0832 RIVa-0,0102 ha 
RVI-0,0706 ha 
ŁIV - 0,0024 ha 

MN/24 
 

TERENY ZABUDOWY 
MIESZKANIOWEJ 

JEDNORODZINNEJ 
 
 

-  
WR1T/00016924/6 

64 100,00 

2. Strzelin 
AM 36 

19/19 0,0825 RVI - 0,0819 ha 
N - 0,0006 

63 600,00 

3. Strzelin 
AM 36 

19/20 0,0824 RVI-0,0438 ha 
N-0,0386ha 

63 500,00 

4. Strzelin 
AM 36 

19/21 0,0823 RVI-0,0132 ha 
PsVI-0,0019 ha 

N-0,0672 ha 

63 400,00 

5. Strzelin 
AM 36 

19/22 0,1044 PsVI-0,0430 ha 
N-0,0614 ha 

80 500,00 

 
Wadium w wyznaczonym terminie wpłacili: 
Na dz. 19/18 AM 36 Strzelin: 

• Firma „Ciepły Dom” Sp. z o.o. w kwocie 12 820,00 zł 

• Firma SIESTA Sp. z o.o. w kwocie 12 820,00 zł 

• Tobiasz Muszyński w kwocie 12 900,00 zł 
Na dz. 19/19 AM 36 Strzelin: 

• Firma „Ciepły Dom” Sp. z o.o. w kwocie 12 720,00 zł 

• Firma SIESTA Sp. z o.o. w kwocie 12 720,00 zł 

• Janusz Muszyński w kwocie 12 800,00 zł 
Na dz. 19/20 AM 36 Strzelin: 

• Firma „Ciepły Dom” Sp. z o.o. w kwocie 12 700,00 zł 

• Firma SIESTA Sp. z o.o. w kwocie 12 720,00 zł 

• BWR Szymon Wójcik w kwocie 12 700,00 zł 
Na dz. 19/21 AM 36 Strzelin: 

• Firma „Ciepły Dom” Sp. z o.o. w kwocie 12 680,00 zł 

• Firma SIESTA Sp. z o.o. w kwocie 12 680,00 zł 
Na dz. 19/22 AM 36 Strzelin: 

• Firma „Ciepły Dom” Sp. z o.o. w kwocie 16 100,00 zł 

• Firma SIESTA Sp. z o.o. w kwocie 16 100,00 zł 
 
W wyniku przetargu nieruchomość:  

• dz. 19/18, dz. 19/19, dz. 19/20 AM 36 Strzelin nabywa Firma „CIEPŁY DOM” Sp. z o.o. 
Cena wywoławcza nieruchomości dz. 19/18 AM 36 Strzelin określona została na 64 100,00 zł 
netto. Wartość działki osiągnięta w przetargu wyniosła 81 650,00 zł netto  
Do wartości dolicza się 23% podatek VAT. 
 
Cena wywoławcza nieruchomości, dz. 19/19 AM 36 Strzelin określona została na 63 600,00 zł 
netto. Wartość działki osiągnięta w przetargu wyniosła 79 600,00 zł netto  
Do wartości dolicza się 23% podatek VAT. 
 



Cena wywoławcza nieruchomości, dz. 19/20 AM 36 Strzelin określona została na 63 500,00 zł 
netto. Wartość działki osiągnięta w przetargu wyniosła 121 100,00 zł netto  
Do wartości dolicza się 23% podatek VAT. 
 
W wyniku przetargu nieruchomość: 

• dz. 19/21 i dz. 19/22 AM 36 Strzelin nabywa firma SIESTA Sp. z o.o. 
Cena wywoławcza nieruchomości, dz. 19/21 AM 36 Strzelin określona została na 63 400,00 zł 
netto. Wartość działki osiągnięta w przetargu wyniosła 94 760,00 zł netto  
Do wartości dolicza się 23% podatek VAT. 
 
Cena wywoławcza nieruchomości, dz. 19/22 AM 36 Strzelin określona została na 80 500,00 zł 
netto. Wartość działki osiągnięta w przetargu wyniosła 131 530,00 zł netto  
Do wartości dolicza się 23% podatek VAT. 
 
 

Informacja zamieszczona na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Strzelin  
w dniach 21.07.2025 do dnia 28.07.2025 


